ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АдN4инистрАции сЕрАФиI\4ови!Iского

МУНИIIИГIАЛЬНОГО РАЙОНА
волгогрАдской оьлдсти

сельскохозяйственного
муниципального района

от

'р

/р. 2025 м €/*
О внесении изменений в постановление администрации Серафимовичского

муниципапьного раЙона Волгоградской области от 24.04.2017 J\Ъ 193 (Об
утверждении муниципаJIьной программы Серафимовичского муниципалъного

района <<Развитие сельского хозяйства и реryлирования рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия))))

В целях повышения эффективности создания условий для развития
производства на территории Серафимовичского
и в соответствии с Федеральным законом от 29

ДеКабря 2006 г. J\lb 264-ФЗ (О развитии сельского хозяйствa>), постановлением
администрации ВолгоградскоЙ области от 26 декабря 20Iб г. JYs 743-п <Об
утверждении государственной программы Волгоградской области <Развитие
сельского хозяЙства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сыръя и продовольствия)))),

ПосТАноВЛlIЮ:
1. Внести в муниципaльную программу Серафимовичского

МУницигIаJIъного района <<Развитие сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия)),
утвержденную постановлением администрации Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области от 24.04.2017 Jt 193 (Об
УтверЖдении муниципальной программы Серафимовичского муциципального
раЙона <Развитие сельского хозяЙства и регулирования рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия>> (в редакции от
13.05,2019 ]Y9 213, от 24.|2.2024 JYэ 665) (далее - МIунициlrальная программа)
следуюшие изменения:

1. Наименование гtодпрограммы IVIуниципалъной программы
<Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения)) изло}кить
В следУющеЙ редакции: кЭффективное вовлечение в оборот земель
сельскохозяйственцого назначения
сель скохозяйственного назначения)).

рЕIзвитие мелиорации земель

муниципаJIьного района Волгоградской области в информационно
телекоммуникационной сети кИнтернет)).

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Серафимовичского муницип€lIIьного района по сельскому хозяйству и
продовольствию - начапьника отдела по сельскому хозяйству и

й Z-
ч

рр

продовольствию администрации Серафимовичского муниципагIьного района
Назарова А.И.

Глава Серафимовичс
муниципапьного Т.Н. Ильина

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы Серафимовичского
муниципfuтьного района по селъскому
хозяйству и lrродовольствию

Начальник отдела по экономике и

А.И.Назаров

потребительскому рынку С.И.Потапова

Начальник отдела по управлению
имуществом и землепользованию

Начальник правового отдела

О.А.Ветрова

А.П.Арефьев

);
/о,
i"J

Цimiffi;ж"
1.4f,;ý**

(.)

Ф
ts

t

о
с€

со

ta)
c,i
бl

a.|

c,l
N

ь гt

N
ta)

*N
o.1

N
N

ь ь
c.l

и)

cn
c.]

C.l

(\
N

ь ь
Nо

ta)

NN
N

Ф\
+ *

c.i
п

c,l
N

0о
.+ cn (п

сtl

с..1

гt

п
La)
оо

о\
c..l
оо

са
с\

о\

c.i
\о

Nо
О\

c.l
сa
О,

оо

N

a.]
с..1

\N
Ф,

ь
N

lt оо
о\

оо
ь
о\

t/}
о\
о\

+
tо

бF

lx 0)EqýФ
цl, zц.] .о

crt

фон
с)
l

а

ф

ti
0)

аF

F
о

9.

з
о
о
!

-- с)Чrrл
*(ýcdЕФо-(ý(gЛФч-ооьЕtrь4олý
zLцt

|-тi 0J ч

Ф

c.l

daйЕ х-нл(ч{ьV:Ёо
ой х Ef >gЕ 8 ЕЕ
ý9нщнg

Ёs]х;ЁiЕ:ý_:х:х'iiЕ{,lFF*n-,
Uч!_,!_,ц)чдv=UUлНнБ п)ý )ý Е ? DýБýý9Е9

Ё ао о Ь о l
дtrххý(оld

бl -\-д ýаiJcoEOцчца Ёil :Ё
a) v ц ;i

ьý9х.;Ё*trрБЁ,ЁЕц
о с ý F а,Ф и
ч!ч|тlсJлFнБ ёб)ý Е 9 БýБьý9Еg*л;л!:н

-*Lчч19U;\ tr о-х l о ь(

(d ,-*
Е ýаЬ м !aо
!UFо ýх J>-Н Ёя,i х>i.jохл_;0)
хЕJ*.lч-Е!Ji:аý''-Ёвц-_лм+mц; э Е Е аF н
хцн_чо!iE{Rкя,ЁЕёts
ё аJ о ь б *
;\trххьaоч

ф
tiо
цL

н
cl)

а
F

Ф

F

ЁЁ cn cn *

- о в О -.Г^
€JБtsiнý

Е Её 1$Ё
н t'; Е еБ
хЁ8Ё,;Q
Ё Еý3Е $
Ёё ь ý н;
= ч Е,ý,ý Е>ф ы Е( ЕТ

Fн ý Ё
*

Е(JчлwЬ:s9й )ý

ТiЕВ igЕЕБц хrЁ
5доо ЁЕЕЕФY На,
ЕýЁЦ Ecl
==-а

ýЕаЁiI ф =(dýЁ,Е н Ё в Ё

i эt тЁЕЕ >d
t &е
Fýоý_о.цЁtr9trH
l:,*

Ы)ý ч,g,5 хKlxET
д ВХ 6
iЕQ 9 *l

нЕЕЁ
н gЁ RtrkоЁЁ9 tr

tr Ёlý,хНf;
;iфaЕ
Ед g
avH
Fнч

Ёýý
Е,Б хqo й
,Б,Е нБ98
нRфtsrd:

ЕФд
Ф
tr
(.)

c-.l ta)t
ta)

N
с.,1N

la)
c{

лl
(6l
фlHlOl
Edl
9l
ФlФl
*|
9l

ю
ооs

о]
lп
\оcl

-tý
са

an (п
-+

и)
о]
c.lN

И)
б.l

ю
0о
t+

o.1
lat
\о
cn

tý
c.l

c.I ta)t
ta)

c,INN
(п
N ю

оо.t
N
tal
\о
N

s$
со

v
o,1 ý+ NN

cn
ь
и)
=f,

ь
\о
N

оа
c-l
cn

t
c.lо

ta)

спt
,a)

cn

и)

Бl(€l
а-]

i

хх
р.

cn

(Ё
Фg

biF
ю
q
Фц
а.)

ч
Fiо
!t
о
о

Ф
Frо
д
о
н
ч
(d

JJr

о\
c..lt

t.i'
о\ý(п
сt.I

сп
an

on

c..1

t
\о
г-
с\ са

-i-

со
о\
о\-+
лl

la)
о]
cn

xf, чNt
о\
с.)ь
о\ ra)

о]
c'iь

оо
о\
lat
о\a{

cl
са

чьý
*
б]
г-

о
+

и)
ь
d

c,l
со

ta)
c.l
c,l

и)

о
tлt

-+
|.a)

с..1t со* I-*ь ь
сa\fь c,l

ta)

з
о

а
F

ч
t-r

Ф

о
н

о
ю
q

Fr

0)

о

t-r

(.)

д
t-

н он

х
.nсоХл(ý
о- !.
9 х)х.*;я 5,ЁоБооLаб х 9Uл_Н

я Е 5ý9 FД х
lжБаjfi; ?н

Е-

Б9цлсr) !хЕ
пцL

li
Z+(.) Ё

хсэ\_l о

х
ФЁкr{дн Ф

*f,оФоi.* L ; Y

;.Ё,Е х х а Е

Ё;вýвýt'
.*хх(didхфJ*vлмццL

oFyHч():i
х д i'j ts t z)ýУ 9.д Ф О 9.й

д Е Е з }ё i

is 8аvL^*y
i/ý()li
ЁччtлFE{= 5.>л * ц iiхЕ Ц9FjЕi
F19zJ

н Е*Е НфуФцiк9яЕЕg
Е ýЕ Б Еtrфноь1

ч
\r(d!)ý д >.U<raзУ-{аЬх
ts Е Ё,ý tr
9)rЦ6-
Ё 6) d 9 2ЁЕЁх9
'++Ёls 9 F
-Ел!>сэаЕоНх=ЁхйкнgЕБДЮ о o-i о

*9UU!

ЕЕ
HcJФрлФ.*,Ёlсэ

*an}i.aлн^UYn\FБ х ý,ý,.ойýЕ{ýоЕýF,дdо
t н Lt-)
Ё 8 ыа

ачrrдла
ýZO

-оол5t-+::l
lgdцччЕЁtsЕЕЕЕ.!t-iч
ý s t:: ý
U19.2LЧFф

dЁЕЁiв!1rБ З )ý Ф tr
х]а о ы д E{

ё вЕ 8'* В
\../ оо ах о tr

ьý>зо

Hjчд
9E{
=Ф*ц
ч!

cl 9v
Е{хзaЕ ьахr;,-y*!Flr

(п ь оо о\

+t
c-l

cn
la)

ta)tNю
(ti

с\
N

со
\о
o,1

lr

Фч
Fr()

(v)

х

од
0.)о
д
о
А
(.)
сi)

!

а.

о
А
о
t

(f)

q

Ф

Ё)ý(dнЕБ
lrýо*
о*цзо

ох
уо
Фо
д
0)
zо
с7)

ь
а
ю
ч
Ф

о
Ф

д

0.)

Ф

Fх
Ф

t$
aa

са,л
ю

|.a)

+N\о
N

N
oi

cn
\о
cn

ýt
с.)

cn
и)
v

(n
wбi
\о
N N

N

сою
N

оо
cn
cn

Lп
ю
<.

tn
wN\о
N

г*.

ct

c,lý
c.]

cn
сa

-+
crl
-+
\о

(а
чt
сt.1

N
c.l

N
N
N

la)
N
cn

о.
с.)
с.)
\r)

(a)ý
с\ю
o,1

о\

с{ N

o.1
сa

сa

\пý
c.l\о
c.l

-+

N

*+
оа

N

п
сa
бi

оо
ооN
сaь

сa
N

ю
с.)
tt оо

о\
c.l

ol
и)

(a)
aa

ю

la)t
(tl
ю
c.l

cn
ta)

t
юьь
с{

з

Ф

о+
чtrFч

о
t

чо
о+alФ!чts

Ф
lr

t.r

$}- о
t-.

(,)

д
tr

dg
-l9#F

с)
rr

х9
л9
E=z

Ь;Ецr. ý

)ýЕх0
ia;.dýUбцF_gц?
JнlлочФ

лaJЕýачч9

E,s; А
ччё Бz (б lл л ъ F
L? ! m ý - *(9 i: * + -! АллU2*Ul*YжЦa)Д
v_gп

i х Н,я
=

Е q >

З э
=Е-

Е Е Н 8Ё Д; э + =)s э
Тtз = =O

аý i.? Q а ыý ыё;\./=сбф>}zхХ

х
д

:: 0)

хts
blссх
Фф
Е q.l
M(J

l-ч ti

zй)ý
;cJ_
L!л

J'ýtБ феrtrйс)!tai-Og.* Ф о
]Jt_F

U!-BЕЁЕR!_ъwd

J ;, U -.i (эаY
Е=(dФЦb-Lca О Е

(чj

вн
bZ -lX Ё
эх:\ >,2lr-v
о Н Qч8яЕ{нЕl-v*H*UE*** -л*ýЕЕЕ-й4д!)ýмщтН
ýllяý*
v - л !,.l.+ый Е Ё

li с. о QO

Д"*iн ! 2,sgý ýНfl9ts ýБýý;F ЁЁ; ,Э8
ЕiеýiýЕ=ЕЁiн
ЁЕýЁр+ЕНЕýЁЁ

o,1 са ý- |.al \о ь

ю
|.a)

(d

ц

оо
оо
N

с.)
сп

и)
оо
ао
c.I

са
cn

{
N

оо
оо
с.]

са
са

+л
$

ijг
E{lсl
лl

оl
нl

уl
:l
4l
ьZl

цlol
a.l
:I
]l
Фl
c,f l

lildlоl
о.I

чl
t-|оlчl
а
(.)

а.о

сd

ti
с){

Ё.о

Ф

F
ц
н

и)
оо
N

cl
cn

N
оо
о] сa

оо
с'I сa

ь
o.1 N

ьN оа
N

оо(\
o..1

он
(,
д
t-.

о
t-r

о
з

,Ё i ,i ýНЁ авsа

;Еl*аý-ЕЕ ;ý'ЕЕЕЁýа=ЁýЕЕi

а аеЭЕ а Ё
1Е аЁfi }ЁЁаЕааЕЕ Е 1Е пýаýнЕЁЕ

LrA9 rЕ
X,s Н R
Е€ ке(J

^са.-
ýЕЕ,Ё
ЦJý*gп5Е,^
аЕ я н н
l-.,i trфхд

;ц
9 д
дJцоцб
98 Qx
аа-d

8,З ý rай ЕБЦýRýхаххБЕчнa
Е 9 ý 5 цз ýU U Е з z)ý:
л9Lчч*цJхtiLОосtЦ
.у cj а. Е!* о Iq
l-i о о Е*rХ ý

ос оо о\

tN\

лl
цl
Ёl
*l
сdl
Фl
дl!rlOl

мl
ё1
:z

х
д

о.о
цL

l+

+
о]г-
о

+
Nь

ь
г*

ь

cn

ь

с.)
оою

(п

|.a)
v

ý

оо

ь t

ооЕЁ
!-о'L

l

E{о

з
$m
а (.)

Ф
оF
б3

а
ц
а)

х
Фgс(
E=ý)s
9 ч Qx9
лцЕjФ5 ,З * х"Е

=
Е:зцэйý{аiJ х 9 - U,l а >1 :Ео у х сd rЁ х с0 r,Et; о ОО * *i-

а l й н а i,н ý Е
аOJ-Lофс/)ц!.)ё й Б о.о.до Е оzаооу:хýtr

Ех оХý - ц5тф ц з'9дч,S=эсо\о a х = о Ц,9Lз*э =ýýвзЕЁýЕýнкýЕ;нij=!icxFi-E{ф-
Е 5 8" Е 9,ý В Ё ý,ý Ё

ý Е g $g ý } i i ý ý

оь<
lE^a

.з g 9" D
!__лJлб.2 'а+Е.:ЭЕz

€'Б*ЁýЗý==Ее?эRgýЕý5аэ9-*FрЕаЗ5
i Е э Ё Ё Ё,ý i Е Ё Во-l х х х х х_ u * * rЁ - О е О О_ о Е tr Sa\rх Е L Е Е

хý
Е5зФ'О АосýдЕ qE х-
внýiý
ьЕQйн9ЁБЕg
н(Jл!д* L L ;\ л
iOO()c)_Ч о О о-_аХ tr > хg

(\ C.]
cti
c'l

саN

(.)

з
сa

а-
с)о

Ф

юN

\о
c.l

\п
са \о

N

ta)

c.l la)
c.l

о la)
со +N

\п
cn

ь
c..l

с/)

а.
Фз

Ео
с)

lrо

х
0)
ti
*
х
бз

(-)
о

хо
ti]
ч]

ta)

са
c.l
cn

N
crl

и)
c'I

з
Ф{ц
q
F

цL
Ф

F
о;
t-r

цL
Ф

9 q.lхýфF
нфх
!d с/) ý(€q ь(
Q. Iд о
LaC)

^хЕ ftхЁ>.о
ЕЕхЁý.9 * h\.н Е,в

bý,Q я а
я g g ý Rs

)ý ý >lx r
; Е йз 9

5ч п g,ýýЕ5
аý ,Б Ё=а =Rё8!:,i,ý.E ý<Еý=::13>
;iýк*ЕЕlýigёЕ!3Оо-Уi=пtsЗ=ф*;9-r I ц ; U ,\ ý л ЦЁбь9ЕЁЕЕ,ýтЕ9я:Е
ёЁееЁЁLдEэLiSЁ.Еl- о tr tr ý tr Е-Эх Е гд ХЕ=

хЕо
цннYл ж Ё щБ 9trо

UL-)a
Б .Н ц iiлйч:зйх!Нё9лЕуЁБнБЕ6ýоБ
ý в Е цё БЕнЁбнЕ,YoojooФхооь1 фк

-2{лу Ц.*
а к,в

нц!ч
с)ЕЕолt-rEsý"5EýцхоtrЁ-а
<.r Б q.* Ё ý L
'Б Е ý'Е о 5 рЦоЁaJýОО
мл;!лт--о-Н

ЦЁs}ЁйЕа
дgýзFgЕ

о

ФФнцоФ!
в,*vхёЧ
?дF,Y ас)хtrо

+N и)
б.l

ю
c.l

Ё
c.l

v
з

F

о

lr

Ф
Ф
.iо
а.
ц
о
ц

зц

н
оg
Ф

с/)

dоg
(.)

Ф
Ф

о
Фю цl

о

в)ý
JvБн
yJlHн*ýý й g

Ен ЁЕ .ЕцЕ ЕЁ ,R
aЕ i Д Б_- cf)g Еt н 1,ё 9F tr>s Ё =

Е б ý.9я99vЁй,ý рв аё Б я Е8tйЕйýББхt-ýофЕ{оt-

Uvлсо о- i-(ЁФ^
F*Ё Y*

чЕ ;Ёч
,Nч

о*ilF=
!Ёmt-rЦ(dF=лqчо
Б ý ё.gЁ9Е Е -! tr э
-dЕ9лla,Ё:d 9.х >Uллd)rлс ыЕ > Е !

оо
с,]

0)*<
zlч*
бJ ti (ý(вДс.
ý ьtrgфФ
АнR

о

^lE(l

дiа
ц Чl* щlЦ Ёlч аl
69l
лчl

о trlх *lо *l
\9 дlрgl
у оl
З sl;ýl

l]-.l ;flllý Е]

уJд

ЁФ
!о

ý с.)

a'у/\l>Еоо
Lд

ýzФоО
Е=Бчл;>;
:о
Ф*

\JФ(ЁоаЁ

йсd(dд
м L

cJO
Фк

lЁ х
15 х
lч 9
lJл

lcd Е
lE О

Ёd)
lý о
lЁ 0)
l=,Р|д=
lм

lч

цхсоviý*ý i]
сJнуф*jЕ 9НхЁф
ý ё аЁ Е fl нý > о/) о_ф >lпцоýь,оцЕ
н€ 8.вз в.н>\о tr tr о tr а.

Ф

9.
о
(ý

=Ф

БЕ
^цБ{-

оЁю

Ф
о

z
Fr
ч

хвЕJZ ; )\\оЁЁ
H9gФ^о'

о

7с)
;ýi
ij ;+с) ;(
>ю

со о]

lHзФО)ý biФно
ою

г-

з
l|()о.о)ý bZН;-л

.l J ч !

-О,б*q./
ю

\о

li
0)

с'l

,l*
Цi!v*

-v 0J i.j ý
l+ о-= Е1

t
ta)cl
c.l

:д
l

'Нd*'ёЯ
;FOJlл(Ч
]6)FH*цYЁЁL

НЕЕЕе
оqqrэ-ts о tr F.,l )ý
ОFоýлFБýЕйд ý о ь(,)(J о>н,0)

4

an

,*
U

}PEl
^л-л}кч i=5at ЁЕ

:;ЕrЕЁД Е н,
а,ýзýЁi,ЕЕgЁ,х!'оа_Н_О>,союЧЦОо х tr cdu > аоa>о х

оýЕ(кыоýý;;(-LFЦ95ý
:Е ф о.*оJоtrtrЕвя8,Ё о ыФЁ Е>

(\

Е
Е
lv

бцtбФоф
LFлL:i Ё

=!-
ogýcj
м Ц F

ФФо:JоvЁlлjЁ**yluý
HFnбciFrý Б о.ý Б
с0 гr qJ Е: trм iJ a.d iJФФФФФц а.tr а.р.

(.)

аL
оа

о
F

о
rr

зF

9Lао
о- iл
;\ q.)

юЁ
UФ_.Елц,АtsФ ;

H*U*длFr().-уfдй
ФОЁсjдЁ Ф й
=мчiрб б а(') Д cr о

_ol liz> c.l

OJ о ц О,_Г^
9эьЁýЁ
Н ЕЁ i*Ё
ж t,; Е 8.Б

ЕЁýЁ,Е в5 Ё&ý Ё Е'
Ёё э ý н;
= g Е,ý,ý Е

Ет ý Е г d

ыЕ х б
-

.Еg,:Ex ,Ё

,Е ЁЕЁ в g

ЁЕвэ ЕЁ
ЕЕЕЕ ýг3ýýЁ. ЕЕаЁiIФ =(ýýЁ,ý н Ё в й

i эе эlЕ
р Ёа9Еt
о ЦE{

Ё;1
vч!*:,*
ý)ý Е
€,ý Ё

^
FЯ ЕН r\ л,iiv tr ý

frЕ8Е
fi gЁ RF L,() хц

v .i L'дts н
tr ЁЕ,хЕЕ
Ед ЕavHЕнY

Ёнý*нv.Е,= х>ъ 9
,i,x Еo)vH
ЕR8
Фts
ь(у

хФ
Ед
0)
tr
с)
н

з =ýЁ :-ЁЕ;ý: ; ЁЕ i- ЗпЗ,i=

1эЁ iý н Е Е в€ аlЕэ*iЁýЕ iE igЁЁýý

* Ё
!*у:] L !tц 9я..HU*iU*лнНýФЁ*a)J!*чящ*!.йц

.J t-i_L
^

- о

Е ь,ё Е,i Ё
ЁБ9*ýё
о Q^Б о о-
!!lUл!

с..1

c.i

c-l

с\

+9оývF;
li?д
9atx::Е н*цO=2U.л!лm
FrлMч
а) м л L НбiЕijо

оlФЕЕ:)ýtrЕ[Ф
н;нлчЁь}>Ёохоýй

о
rr

ý1о

оЁQоз
-оо,э
(Jx

cJP
F.aД

аrОч
хдLtд aJ ;.

цЁýц9
днU*,i*ал*нохоФЁ
'лЕр(dYоФ.=* ; д
ml.-Фу
сdОпjdF!q>бЕф

"Ё
Е ,;

Е ; ýв=аэ!lts б нц .Е,iЁsЁ= ý Е$,Б;Ё:зlН*.Ё =д *rл=Е

i хаэЕ Е Е 1Е I ЕЕ iiý Ё*,г; ýЕ ýЕ Ё

ЁýвЕ ý Е ý }€ *Ён }[вЕ Е ЁЁЁýý ýаЁ а

Jz
(,)
tоЁ
о

. ýl ýЕ
ýНлtдЦ+уо:Ё(ýьчоFн

х,д >,ý4;\r\ýi Ej о_о о.a
^cjl.cloX.r F v l 9 :Y_*FЕа9

эооЕq*;iо_}<хlДi
Ё ь &9 в ч

o.I
сti
cl

zC)5
ýYФнс)о-

RЁа
O)(z

ф(iЁлм !t(ý З )rсOýý*()зszФ*X
i :iiхзфg s эq Е il ЕЬ > со аЦ bi
Ё(Jýо'оЦу
oj д о о.Е о Ё
фЮ QO о Qi
-rq/ ! ! \J lr ?\

хý(ý(ý:ЕФ=а9 i s ! б-дi цýрýgяU|JJлL'UF

Е Е Ё ЬЕ,t r,зБчiхдсЕ=*a,)ЁUU-(iiсaфю qqci о ý о>.о tr tr о х z х

о

Ф

фFо
а)

о

оlr

о*tr(dФФOF-оФ'ё
} (f)

\Jx

л

одtr(dоФOF
-оФ,э
}an
Fлсй

lr

о

оо
Ф

зс
rlS

llFX
s "э '- ,i з

ч L)ýo -Ё Е,= ;iЕ=lý3- ý6 ;9 .ý
ЁпэЁЕ;i=ýЁ;с;ЕЁ,=ýiц*ЁБ;н,=ЕЁЕЕ*ЕВЕЕgчg
ЕiOЕЕiЕr<=.=сJу*.
э= в Е Е Ё ч Е аз Ё iiЗ Е iэЕё
c.l 2 гdtr :( ф о о о ý о tr tr ý,Эtr {о о

Ф
д
(d
о.

аF
ц[

о

lr
зF

F
F

Ёч

б х(dс0 l, со
F**Fо_trо
БьZýА
мFýл

а.J-Lrэ-
ЁYlл!Y

=Ёя9ЁЬYФЕ::
;нлJн

д"sZччУ
чл!цл

Ф

р
F
ь].

F

tr
F.F

хб
ti \J

ас)
(d)ýьаххл
8.й
ц,zцо.

Ф

д

роа
Kl
о
о
о,
tiF

(d

о
Ф

х
Ф
tt

с.) -+ (п

;ývv
ч!!

ЁSZiА|л
* lj * v л ч

.!i.ý*л*J*g;***
лYJ*L*
У-_ссоdО(diiсоý*trо
6) - * J; н *;Е:tr(ditsФ
+лцЕ!*ь*virлý*-
FFчч,;?.2 {*ч:нvva*MU2а а 9 Е t аоF l-r > ý 9.tr Ьa

_г
El
Fl
эlцil
ol
.:l
лl

*l
a.l
Ф]
lrl(ýl
.*Г

дlФl
Фl
:.- |

di
цl

8l
.*l

El
gl
!lol
р.1
0)

*l

с,)

F
(d

ý
о

Ф

Ф

о
(.)

ю

N

ta)
cn

(\

|.a)
с.)

(-*
с.)

ь
с.)

"]- ',-,* c-t

К c.l

"l |.г,
_N
KN

д
tо
(,

х

lr
ход
оф()F
-оФ,Ё
i{6tsл
\JX

cd .)у-:;
чч:с
|*.aýбýЕк
Fд(ч;: о-ф

=v i. л ýж U U _;*няДххЁф
a)vtliбЁ>ýс-

Фz

*
аЕ
!

о
о
tt

з
х=i

gоОалу(во:
Ft.*я ч *

9Е ;Ён- /ý-
6) ý Е ! ц

;чФLч\чЁЕо5>s]R 9 н ая Ёч_*-;'*Ft] :Е a,! tr:tsiйUлН},Ё:с р.х >: о.о Ф гоL)Ol>cdЬ(

о
z

9о-

до
dЁчцtr ý)Е

цЕб
ý ьЕ